Rencana PMTHMETD akan meningkatkan modal ditempatkan dan disetor penuh sebanyak-banyaknya
230.000.000 (dua ratus tiga puluh juta) Saham dengan nilai nominal Rp. 25,- (dua puluh lima Rupiah) atau
sebesar 1,53% (satu koma lima tiga persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh.

Struktur Permodalan Perseroan sebelum dan setelah Penerbitan Saham melalui PMTHMETD.

Berdasarkan Perubahan Anggaran Dasar terakhir dengan Akta No. 1 tanggal 3 Juni 2025 yang dibuat di
hadapan Shanti Indah Lestari, S.H., M.Kn., Notaris di Kabupaten Tangerang, mengenai persetujuan
perubahan modal ditempatkan dan disetor yang telah diterima dan dicatat dalam database Sistem
Administrasi Badan Hukum Kementerian Hukum Republik Indonesia melalui Surat Penerimaan
Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar nomor AHU-0045866.AH.01.02 Tahun 2025 tanggal 14 Juli
2025, berikut adalah rincian struktur modal saham sebelum dan proforma sesudah penerbitan Saham
Baru dengan asumsi seluruh Saham Baru telah dikeluarkan dan disetor penuh oleh Peserta Program
MESOP:

Sebelum Pelaksanaan PMTHMETD Setelah Pelaksanaan PMTHMETD

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp25,-)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal

(Rp25,-)
%

Modal Dasar   20.000.000.000  500.000.000.000 -   20.000.000.000  500.000.000.000 -

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh:

Trinugraha Capital & Co SCA   7.688.125.938  192.203.148.450 51,12%  7.688.125.938  192.203.148.450 50,35%

Kepemilikan Komisaris, Direksi

dan Karyawan

Komisaris dan Direksi 391.904.480  9.797.612.000   2,61% 521.904.480 13.047.612.000  3,42%

Pemegang Saham Baru hasil

Program MESOP (Karyawan)
 -  - -  100.000.000 2.500.000.000 0,65%

Masyarakat dengan

kepemilikan dibawah 5%
6.959.353.202 173.983.830.050 46.27%  6.459.353.202  161.483.830.050 42,30%

Saham Treasury (buyback 4

Agustus - 31 Oktober 2025) –

asumsi harga buyback

Rp1000/saham

- - - 500.000.000 12.500.000.000 3,28%

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh
 15.039.383.620  375.984.590.500 100.00%  15.269.383.620 381.734.590.500 100.00%

Saham Dalam Portepel 4.960.616.380  124.015.409.500   4.730.616.380  118.265.409.500

Selanjutnya dengan asumsi seluruh saham dalam PMTHMETD dapat diterbitkan melalui pelaksanaan Hak
Opsi pada Program MESOP maka pemegang saham akan terkena dilusi kepemilikan maksimum sebesar
1,51% (satu koma lima satu persen) dari persentase kepemilikan sahamnya dalam Perseroan.

Adapun jumlah saham Perseroan yang dimiliki oleh anggota Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan

berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 31 Juli 2025 adalah sebagai berikut:

No. Nama Jabatan Jumlah Saham Persentase (%)

1. Francis Lay Sioe Ho* Presiden Komisaris 343.908.180 2,29%

2. Sutadi  Presiden Direktur  18.817.000 0,13%